ซม.คาดแถบสะท้อนแสง ๕ นิ้ว จำนวน ๓๙ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ถังจราจรแบริเออร์กลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖๐ ซม. สูง ๙๑ ซม.คาดแถบสะท้อนแสง ๕ นิ้ว จำนวน 
๓๙ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๑  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)